ПРОТОКОЛ № 01

Тренерского совета МБФСУ «СШОР №1»

г.Кемерово               «16» марта  2020г.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в программу спортивной подготовки, в программу ОФП с

элементами гимнастики.

2. Об утверждении Порядка организации деятельности МБФСУ «СШОР №1» по реализации

программ спортивной подготовки и других программ физкультурно-спортивной направленности

с применением дистанционных технологий в период введения режима повышенной готовности и

(или) карантина

3. Разное.

Присутствовало:  29 человек.

Слушали:

1. По первому вопросу слушали Трофимову Л.В.

В связи с  введением режима «Повышенная готовность» на территории Кемеровской области-

Кузбасса действуем  в соответствии с Распоряжением Губернатора Кемеровской области –

Кузбасса «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Кемеровской области –

Кузбасса и мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции,

постановлением администрации города Кемерово от 14.03.2020 №724 «О введении режима

«Повышенная готовность» на территории города Кемерово на период с 16.03.2020 по 30.04.2020

года и мерах по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции, приказом

управления культуры, спорта и молодёжной политики администрации г.Кемерово от 16.03.2020

г. № 163, приказом МБФСУ «СШОР №1» №32 от 16.03.2020г. необходимо внести изменения в

программу спортивной подготовки, в программу ОФП с элементами гимнастики в части формы

организации тренировочного процесса с возможностью применения дистанционных технологий.

2. По второму  вопросу слушали Трофимову Л.В.

С целью качественной и эффективной работы по организации тренировочного процесса

спортивным отделом разработан Порядок организации деятельности МБФСУ «СШОР №1» по

реализации программ спортивной подготовки и других программ физкультурно-спортивной

направленности с применением дистанционных технологий в период введения режима

повышенной готовности и (или) карантина. Тезисно ознакомила с основными разделами

Порядка.

Решение:

1. Внести изменения в программу спортивной подготовки, в программу ОФП с

элементами гимнастики.

2. Утвердить Порядок организации деятельности МБФСУ «СШОР №1» по

реализации программ спортивной подготовки и других программ физкультурно-спортивной

направленности с применением дистанционных технологий в период введения режима

повышенной готовности и (или) карантина.

3. Ознакомить под подпись тренерский состав и специалистов МБФСУ «СШОР №1»

с Порядком организации деятельности МБФСУ «СШОР №1» по реализации программ

спортивной подготовки и других программ физкультурно-спортивной направленности с

применением дистанционных технологий в период введения режима повышенной готовности и

(или) карантина.

Директор МБФСУ «СШОР

№1»

Т.Н.Артамонова

Секретарь Е.П.Симоненко